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Hej alla Inner Wheel medlemmar i D239! 

 

Börjar detta brev på samma sätt som jag gjorde när jag avslutade dagen med eleverna i 

skolan ”Tänk vad tiden gått fort och så roligt vi haft”.  

Känns som igår när jag stod på färjan och fick presidentkedjan av Kjersti Hansson. Tänk att 

så många kom och delade detta med mig!  Stort tack till er alla!  

 

Nu har jag varit runt i alla klubbar och träffat er. Så mycket klokskap och värme det finns i  

klubbarna. Har fått vara med om att nya medlemmar har valts in i flera klubbar. Så roligt 

att ni vill ingå i vår gemenskap. Varmt välkomna till oss. 

 

I år startade vi med något nytt. Vårt alldeles egna Info-möte i D239. Vilken dag det blev 

och alla var vi delaktiga i detta. Att vår blivande Världspresident Ingelög Wyndhamn  

berättade om sitt kommande uppdrag  uppskattades av oss alla. Även vår inkommande 

rådspresident Monique Mellin presenterade sig. Lycka till Ingelög och Monique med era 

nya uppdrag! 

 

Distriktsårsmötet den 4 oktober som Burlöv-Lomma stod värd för ägde rum på Grand 

Hotel i Lund var mycket väl arrangerat. Ett stort tack till värdklubben för det fina arbete ni 

lagt ner. 

Ett annat uppskattat inslag var föreläsningen om Typ-1 diabetes.  Gustav Ribbing 

berättade mycket intressant och engagerande om detta. 

 

När jag har varit hos er i klubbarna har jag pratat om vikten av att ta in nya medlemmar in i 

vår gemenskap av Hjälpsamhet, Vänskap och Internationell förståelse. MEN det är lika 

viktigt att vi är rädda om de medlemmar vi har och ställer upp för dem när det behövs. 

Utan medlemmar finns vi inte kvar i framtiden. 

 

Styrelseuppdrag är också något jag varmt rekommenderar. Det ger så mycket mer. Tveka 

inte om ni blir tillfrågade. Ni som vill nominera till VU 239 gör det senast den15 januari 

2026 och glöm inte att först fråga personen innan ni nominerar så blir det inga 

missförstånd. 

 

 

God Jul och Gott Nytt 2026 
 

Eva Bengtsson Glantz 
Distriktspresident D 239 
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